
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ГЛАВА 

МАЛОБУИНКОВСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ТАТАР БУАСЫ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
 БАШЛЫГЫ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«16» мая 2020 г. 

 
КАРАР 

 
№ 2 

 
О проведении публичных слушаний по вопросу 
изменения границ муниципального образования 
«Малобуинковское сельское поселение» по смежеству с 
Муниципальным образованием «город Буинск» Буинского 
муниципального района Республики Татарстан  
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения 
Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан от «15» мая 2020 года 
№ 3-53 «Об изменении границ муниципальных образований Буинского муниципального 
района Республики Татарстан» в целях соблюдения прав жителей Малобуинковского 
сельского поселения на участие в обсуждении проекта о границах муниципального 
образования «Малобуинсковское сельское поселение» путем проведения публичных 
слушаний 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения границ 
муниципального образования «Малобуинковское сельское поселение» по смежеству с 
муниципальным образованием «город Буинск» Буинского муниципального района 
Республики Татарстан на 16 июня 2020 года на 11.00 часов в здании Малобуинковского 
сельского дома культуры Малобуинковского сельского поселения. 

2. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных 
слушаниях, принимаются в срок до 15 июня 2020 года по адресу: д. Малая Буинка, ул. 
Молодежная, д. 33А, Исполнительный комитет Малобуинковского сельского поселения, 
телефон 3-36-45.  

3. Разместить данное постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, на портале 
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru, и на 
информационных стендах Малобуинковского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Малобуинковского  
сельского поселения 
Буинского муниципального района                   Р.Ф. Юсупов 


